PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 004/2023

Edital n.º 07/2024

Página 1 de 1

O Prefeito Municipal de Águas de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, mediante as

condições estipuladas no Edital nº 01/2023, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes

à matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora de Processos Seletivos, nomeadas através dos Decretos n° 162 de

06 de novembro de 2023 e nº 167 de 13 de novembro de 2023, resolve, após análise dos recursos perante o edital nº

06/2024,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A retificação do Edital nº 06/2024.

ONDE SE LÊ:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

345219 DEISE MICHELE TIECHER 21/06/1991 14,00 4,00 12,00 24,00 54,00   54,00 Classif.

LEIA-SE:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

345219 DEISE MICHELE TIECHER 21/06/1991 14,00 4,00 12,00 24,00 54,00 2,5  56,50 Classif.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Águas de Chapecó - SC, 09 de janeiro de 2024.

OSCAR BARELA

Prefeito em Exercício de Águas de Chapecó - SC.

MAURO LAERCIO CARVALHO DE MEDEIROS

Presidente da Comissão Organizadora de Processos Seletivos

Da Prefeitura municipal de Águas de Chapecó - SC.